1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CHÍ TÂN

Số:13/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Tân, ngày 06 tháng 01  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toànTổ hòa giải các thôn trên địa bàn xã

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Hòa giải ở cơ sở năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 15/NĐ-CP ngày 27/02/2014 của Chính phủ về quy định

chi tiết một số điều Luật Hòa giải ở cơ sở năm 2013;

Căn cứ Nghị quyết Liên tịch số 01/2014/NQLT/CP-UBTWMTTQVN ngày

18/11/2014 của Chính phủ và UBMTTQ VN  Hướng dẫn phối hợp thực hiện một số

điều của Luật Hòa giải ở cơ sở năm 2013;

Xét đề nghị công chức Tư pháp – Hộ tịch phụ trách hòa giải xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn 03 tổ hòa giải các thôn cụ thể như sau:

* Tổ hòa giải thôn Cốc Phong gồm các ông, bà:

1. Ông  Đinh Văn Thương    - Trưởng ban             - Tổ trưởng

2. Ông  Nguyễn Quang Hiệp    - Trưởng ban CTMT         - Tổ viên

3. Ông Nguyễn Khắc Hùng           - Chi hội trưởng chi hội NCT    - Tổ viên

4. Bà Phan Thị Thúy                     - Chi hội trưởng chi hội PN   - Tổ viên

5. Ông Nguyễn Văn Thanh           - Chi hội trưởng chi hội CCB    - Tổ viên

6. Bà  Đinh Văn Tuấn                   - Chi hội trưởng chi hội ND       - Tổ viên

7. Ông Lại Hợp Đức              - Bí thư Đoàn TN xã              - Tổ viên

* Tổ hòa giải  thôn Nghi Xuyên gồm các ông, bà:

1. Ông Nguyễn Ngọc Hoằng      - Trưởng ban     - Tổ trưởng

2. Ông  Đỗ Bá Huấn             - Trưởng ban CTMT         - Tổ viên

3. Ông Bùi Xuân Dũng                - Chi hội trưởng chi hội CCB  - Tổ viên

4. Bà Nguyễn Thị Chung                - Chi hội trưởng chi hội PN   - Tổ viên

2

5. Bà Lê Thị Nghiên       - Chi hội Trưởng ban ND - Tổ viên

6. Bà Lê Thị Khánh Hòa                - Bí thư chi đoàn         - Tổ viên

* Tổ hòa giải  thôn Tân Hưng gồm các ông, bà:

1. Ông  Đào Ngọc Oánh       - Trưởng thôn      - Tổ trưởng

2. Bà Nguyễn Thị Quý                    - Trưởng ban CTMT          - Tổ viên

3. Ông  Đào Đức Minh                - Chi hội trưởng chi hội CCB   - Tổ viên

4. Ông Bùi Thị nguyệt       - Chi hội trưởng chi hội ND     - Tổ viên

5. Bà Nguyễn Thị Tươi                   - Chi hội trưởng chi hội PN      - Tổ viên

6. Ông Nguyễn Hữu Cương           - Bí thư chi đoàn      - Tổ viên

Điều 2. Các tổ thực hiện công tác hòa giải theo Điều 13, 14, 15 mục 2 Luật

Hòa giải, Nghị định số 15/NĐ-CP ngày 27/02/2014 của Chính phủ và Hướng dẫn

số 01/2014/NQLT/CP-UBTWMTTQVN của Chính phủ và UBMTTQ Việt Nam

hướng dẫn phối hợp thực hiện một số điều của Luật Hòa giải ở cơ sở năm 2013.

Điều 3: Các ông, bà Tài chính,Văn Phòng UBND xã các ông bà có tên tại

Điều 1 căn cứ quyếtđịnh thi hành./.

Nơi nhận:
- - Phòng Tu pháp huyện Khoái Châu;

- - TT. ĐU, HĐND, UBND xã

- - CT.MTTQ, trưởng các ban ngành đoàn thể

- - Các ông bà có tại điều 3;

- Lưu: VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Văn Sinh

		2023-01-09T10:43:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Chí Tân<chitan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-09T10:44:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Chí Tân<chitan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!